
NÁVŠTĚVA PASOVA

Dne  4.  12.  2016  úderem  sedmé  hodiny  ranní  jsme  autobusem  vyrazili
směrem  na  Německo.  Účelem  naší  cesty  byla  návštěva  Bavorského
městečka na soutoku tří řek - Pasov. Cesta nám velmi rychle utekla a než
jsme  se  nadáli,  byli  jsme  na  místě.  Nejprve  nás  průvodkyně  vzala
na vyhlídku, ze které se nám naskytl opravdu  nádherný výhled. Bylo to
i  vhodné  místo  k pořízení  společné  fotografie.  Odsud  jsme  se  vydali
do  historického  centra.  Cílem naší  další  zastávky  byl  adventní  trh.  Zde
nebylo možné neochutnat pravé bavorské dobroty a svařák. A tak většina
z nás  neodolala  a  statečně  se  poprala  s půlmetrovou  klobásou. I  tento
jedinečný  okamžik  nás  přiměl  k zapózování  před  fotoaparátem.  Kolem
13 hodiny jsme se vydali do největších termálních lázní v Bad Füssingu.
Tady nás čekalo 13 různých bazénů, v nichž se teplota vody se pohybovala
od  27°C  do  40 °C,  léčivá  termální  voda,  masážní  lehátka,  trysky,  sirný
bazén, bazén s vlnami, kanál s proudící vodou i saunový svět. Skvěle se zde
vyřádili  nejen děti,  ale i  dospěláci.  V podvečer jsme se sice unavení,  ale
spokojení  vydali  zpět  do  Plzně.  Výlet  se  vydařil  a  všichni  jsme  si  ho
náramně užili.

Martina Suchá

Foto - viz fotogalerie


